MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 243/2.014

- de 01 de Outubro de 2.014 –

“CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2.014”

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do Município de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a legislação em vigor,.........

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar o Concurso Público nº 02/2.014,

para provimento efetivo dos seguintes cargos vagos do Quadro de Pessoal: NUTRICIONISTA, MÉDICO,

ENFERMEIRO PADRÃO E AUXILIAR DE ENFERMAGEM, em regime C.L.T., em atendimento às normas

legais e, em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressos

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, com as seguintes pessoas:

MARCIO EGIDIO PIERETTI - R.G 24.773.038-5 PRESIDENTE

VALDECIR ALVES MOREIRA - R.G 28.772.444-X MEMBRO

CRISTIANE FREITAS LOPES - R.G 30.397.331-6  MEMBRO

Artigo 2.º - Os trabalhos dos membros da Comissão Especial, de relevante interesse público municipal,

não será remunerado.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 01 de Outubro de 2.014.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

Registrado nesta Secretaria Municipal na data supra, publicado e afixado na Portaria desta Prefeitura, em local

visível e de costume.

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECLARAÇÃO

Nós, abaixo assinados, DECLARAMOS, para os devidos fins de Direito, que tomamos

ciência da Portaria nº 243/14, do Município de Inúbia Paulista - SP, exarada em 01/10/14, que

constituiu e nomeou a comissão para supervisionar e fiscalizar o Concurso Público nº 02/2.014,

para provimento efetivo dos seguintes cargos vagos do Quadro de Pessoal: NUTRICIONISTA,

MÉDICO, ENFERMEIRO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, em regime C.L.T., em

atendimento às normas legais e, em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade,

moralidade, publicidade e eficiência, expressos no Artigo 37 da Constituição Federal e demais

cominações de direito.

DECLARAMOS, outrossim, que aceitamos a presente

indicação e zelaremos para o fiel cumprimento da mesma.

Inúbia Paulista, 01 de Outubro de 2.014.

MARCIO EGIDIO PIERETTI

R.G 24.773.038-5

PRESIDENTE

VALDECIR ALVES MOREIRA

R.G 28.772.444-X

MEMBRO

CRISTIANE FREITAS LOPES

R.G 30.397.331-6

MEMBRO